2

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2021 № 2821
г. Волгодонск
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 26.07.2017 № 983
«О создании комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав города Волгодонска»

В соответствии с федеральными законами от 24.06.1999 № 120-ФЗ
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2020 № 120 «О внесении изменений в Примерное положение о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Областным законом от 26.12.2005
№ 425-ЗС «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав
в Ростовской области», Уставом муниципального образования
«Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 26.07.2017 № 983 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Волгодонска» следующие изменения:

1.1 Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав города Волгодонска (далее – комиссия) Авдеева Дениса Сергеевича, Варнавскую Анну Дмитриевну, Колесникова Виктора Геннадьевича.
1.2 Включить в состав комиссии:

- Пискунова Александра Сергеевича – исполняющего обязанности заместителя руководителя следственного отдела по городу Волгодонск следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области, майора юстиции в качестве члена комиссии;
- Приймачук Наталью Юрьевну – старшего дознавателя отделения административной практики и дознания отдела надзорной деятельности
и профилактической работы по г. Волгодонску УНД и ПР ГУ МЧС России
по Ростовской области, майора внутренней службы в качестве члена комиссии;
- Рубцову Илону Алексеевну – начальника отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска в качестве члена комиссии.
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию          С.Я. Цыба.

И. о. главы Администрации

города Волгодонска                                                                  С.М. Макаров

Постановление вносит сектор
обеспечения деятельности
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Администрации города Волгодонска